令和２年１月２４日

 編･転入学で大阪わかば高等学校を受験するみなさんへ

大阪府立大阪わかば高等学校長

多部制単位制(定時制の課程)

令和２年度入学検定料(編･転入学)の納入方法について(お知らせ)

 府立高校を受験する場合、入学検定料の納入が必要です。

 同封の入学検定料納付書を使って、最寄りの金融機関 (ゆうちょ銀行除く )で、出願までに

必ず納入してください。

 なお、大阪府教育委員会が作成した納付書の裏面には、「納付期限はⅠ部Ⅱ部２月１７

日、定時制の課程３月６日」と記載してありますが、本校の編･転入にかかる出願受付日時

･入学検定料納付期限については下記のとおり取扱います。

記

 金 額 出願受付日時 入学検定料納付期限

Ⅰ部・Ⅱ部  ９５０円
３月１６日(月)

９時～１５時

３月１６日(月)

１５時

※ 但し、金融機関への納付が出願締切り時間に間に合わないと思われる場合は、

直接受付会場にお越しください。

＜裏面をご覧ください＞

令和２年度府立高等学校 入学者選抜入学検定料納付書記入の注意点

大阪府立の高等学校用には、３種類あります。必ず種類

（定時制、多部制単位制Ⅰ部・Ⅱ部、昼夜間単位制）を確認し

てください。

編入学受験生は前籍高校名を

転入学受験生は現在在籍高校名を

お書きください。

 この用紙を「入学志願書」の裏

に貼り付けます。

編転入学受験者の納付締切日は、

令和２年３月１６日（月）です。

氏名・連絡先電話番号を忘れずに

記入してください。

この内容を確認して「入学志

願書」の裏面に貼り付けます